
RADIX update list verze 1.10.49

Obsah
1. Opravy chyb hlášených na helpdesk .... (2x)
2. Nové funkce / Úpravy existujících funkcí (uživatelské) .... (7x)
3. Nové funkce / Úpravy existujících funkcí (systémové) .... (0x)
--- podrobné kapitoly ------------------------------------------------------------
--- samostatné dokumenty mající vztah k update ------------------------

Poznámky
a/ Pokud je dostupnost některé změny nějakým způsobem omezena (např. dostupné pouze
určité skupině uživatelů) je v záhlaví bodu o tom informace, např.
(#4321) dostupné pouze pro provozovny XYZ
b/ Seznam použitých zkratek je na konci dokumentu.

1. Opravy chyb hlášených na helpdesk

(  #  )
Oblast/funkce: Expedice / kontrola RC
Problém: Kontrola RC při expedici nesprávně vykazovala RC  roku 2016 jako formálně nesprávná.
Řešení:  Opraveno. 

(  #  )   IPC
Oblast/funkce: Sklad / založení skladové položky pod správou JSo
Problém: Při ručním založení skladové položky nebyla provedena za určité situace kontrola na 
duplicitu oproti JSo. 
Řešení:  Opraveno. 
Poznámka: Případná existující duplicita oproti JSo bude zkontrolována v datovém skladu IPC po 
sehrání dat za únor 2016 a upravena opravným prostředkem RX za pomoci TP RXSW.

2. Nové funkce / Úpravy existujících funkcí (uživatelské)

(  #2403  )   IPC
Oblast/funkce: Vlastní členění sortimentu po zavedení JSo
Požadavek: Požadavek mít  po zavedení JSo možnost vlastního členění sortimentu (popis lékárny, 
lokace, uložení, jiné označení apod.).
Řešení:  Upraveno, do sortimentní (skladové) položky byl doplněn údaj CleLek ("Členění lékárny") 
rozsah 25 znaků. (viz fragment formuláře níže část.2), úprava při editaci skladové položky.
Poznámka: Členění se zobrazuje i při expedici a při příjmu, sloupec je však třeba v příslušném 

RX / Update list 1.10.49 1/3



seznamu vyhledat a v případě potřeby přemístit na viditelné místo a toto nastavení uložit 
(nevíte-li jak, obraťte se na TP RXSW)

(  #  )
Oblast/funkce: Sklad, zobrazení informace o kampani
Požadavek: Zobrazit info o kampani zboží ve formuláři skladu.
Řešení:  Doplněno, (viz fragment formuláře níže část.1).

(  #2402  )
Oblast/funkce: Fakturace tisk FaV
Požadavek: Požadavek při tisku upozornit na neuzamčení faktury.
Řešení:  Upraveno, při tisku se zobrazuje varovné hlášení. 

(  #2406  )
Oblast/funkce: Doplnění barevného označení do JSo
Požadavek: Doplnit do JSo barevné označení červená pro prioritu hodnoty 6. 
Řešení:  Doplněno, pro podrobnější informace je třeba se obrátit na správce JSo. 

(  #2400  )
Oblast/funkce: Expedice / řazení seznamu
Požadavek: Požadavek pevně řadit seznam expedovaného zboží dle datum příjmu vzestupně.
Řešení:  Upraveno, řazení je nastaveno dle datumu příjmu vzestupně. 

(  #2399  )
Oblast/funkce: Expedice / tisk paragonu
Požadavek: Při kontrole FÚ na provozovně byl požadován tisk IČ na paragonu.
Řešení:  Upraveno, IČ se tiskne. 

(  #  )
Oblast/funkce: Uzávěrka fakturace
Požadavek: Byla inovována uzávěrka fakturace, podrobnosti budou dostupné v samostatném PDF.
Řešení:  Upraveno.

Fragment formuláře č.1

RX / Update list 1.10.49 2/3



3. Nové funkce / Úpravy existujících funkcí (systémové)
(#)

Seznam použitých zkratek
Obecné zkratky
RX software RADIX
RXSW RADIX SOFTWARE a.s.
TS transakční server, služba pro přenos dokumentů
B2B business to business

Zkratky lékáren, skupin uživatelů
IPC International Pharmaceutical Corporation a.s.
PL Plzeňská lékárna
KHL Královéhradecká lékárna a.s.
KNL Krajská nemocnice Liberec

Zkratky ostatní
DISTR edice RADIX/Distribuce

RX / Update list 1.10.49 3/3


